Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 20.01.2025
№32 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой  от 08.08.2014 № 620» (в редакции от 29.09.2025 №592)

В целях приведения муниципального нормативного правового акта
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 08.08.2014 № 620 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ городского округа Стрежевой, их
формирования, реализации, корректировки, мониторинга и контроля»:

1.1. Наименование постановления изложить в редакции «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ городского округа Стрежевой».

1.2. утратил силу
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 20.11.2024 № 755 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой  от 08.08.2014 № 620».

3. Действующие муниципальные программы привести ответственным
исполнителям в соответствие с настоящим порядком в течение года со дня
принятия настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                          В.В. Дениченко